
 
 

第１８回スポーツハウス杯ダブルス大会 平成３０年７月２２日 札内スポーツセンター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

境 田 亮 介

境 田

十 河 弘 樹

十 河

（タイセイ飼料）

成 田 克 也

成 田

進 藤 紘 聖

進 藤

（ 音 更 ）
（帯広市役所）

半 田 淳

半 田

中 山 一 寿

中 山

（Ｓ．エンジェルス）
（ 向 日 葵 ）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-55

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21-18
21- 9

18-21
9-21

３
M 0-2
G 1-4
P 82-104

×

○

18-21
22-20
14-21

21-18
20-22
21-14

２
M 1-1
G 2-3

P 89-96

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

大久保 雄太

大 久 保

板 矢 圭 太

板 矢

（タイセイ飼料）
（ 音 更 ）

恵 田 優 輝

恵 田

衣 原 優 紀

衣 原

（Ｉｎｆｉｎｉ）

谷 口 徹

谷 口

成 田 祐 二

成 田

（帯広信用金庫）

３
M 0-2

G 0-4
P 63-84

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

２
M 1-1
G 3-2
P 97-95

×

○

17-21
21-17
17-21

21-17
17-21
21-17

１
M 2-0
G 4-1
P 101-82

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

内 海 恭 太

内 海

矢 野 裕 介

矢 野

（タイセイ飼料）
（Ｉｎｆｉｎｉ）

髙 橋 大 河

髙 橋

吉 田 雅 弥

吉 田

（ 帯 広 ）

高 野 拓 己

高 野

大 井 渓 介

大 井

（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）
（タイセイ飼料）

２
M 1-1
G 2-2

P 78-74

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

×

○

16-21
20-22

21-16
22-20

３
M 0-2
G 0-4
P 60-84

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14 １

M 2-0
G 4-0
P 85-65

勝 敗男子ダブルス１部決勝リーグ
順
位

境田 亮介

境 田

十河 弘樹

十 河

（タイセイ飼料）

谷 口 徹

谷 口

成田 祐二

成 田

（帯広信用金庫）

高野 拓己

高 野

大井 渓介

大 井

（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）
（タイセイ飼料）

２
M 1-1

G 3-3

P 113-108

×

○

21-17
16-21
18-21

17-21
21-16
21-18

○

×

16-21
21-14
21-14

21-16
14-21
14-21

１
M 2-0

G 4-1

P 101-80

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21 ３

M 0-2

G 1-4

P 74-100



第１８回スポーツハウス杯ダブルス大会 平成３０年７月２２日 札内スポーツセンター

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

18-21
24-22
26-24

１

２

21-13
21-18

０

２

17-21
24-22
21-17

２

１

高 橋 史 圭
大 川 拓 哉

（ Ｓ ． エ ン ジ ェ ル ス ）
（ 向 日 葵 ）

水 野 裕 一
後 藤 靖 興

（ 大 樹 ）
（ 清 水 ）

上 田 拓 弥
斉 藤 真

（ 羽 帯 倶 楽 部 ）
（ 清 水 ）

石 沢 慎 也
平 山 治 照

（ ロ ケ ッ ト パ ン チ ）

三位決定戦

21-12
21-17

２

０

高 橋 史 圭
大 川 拓 哉

（ Ｓ ． エ ン ジ ェ ル ス ）
（ 向 日 葵 ）

石 沢 慎 也
平 山 治 照

（ ロ ケ ッ ト パ ン チ ）

勝 敗
男子ダブルス２部
Ａブロック

順
位

高橋 史圭

高 橋

大川 拓哉

大 川

（Ｓ．エンジェルス）
（向日葵）

村中 和雄

村 中

矢野 徹雄

矢 野

（ 幕 別 ）

平田 清志郎

平 田

工藤 魁人

工 藤

（ 音 更 ）
（帯広市役所）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-55

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 54-84

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

２
M 1-1

G 2-2

P 71-70

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｂブロック

順
位

福島 一雄

福 島

奥 秋 正

奥 秋

（ 音 更 ）

島 津 明

島 津

成田 康浩

成 田

（ＩＭＰＡＣＴ）
（ＴｒｉｃｋＳｔａｒ）

水野 裕一

水 野

後藤 靖興

後 藤

（ 大 樹 ）
（ 清 水 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 78-74

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

×

○

15-21
21-23

21-15
23-21

３
M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

１
M 2-0

G 4-0

P 86-59

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｃブロック

順
位

仁科 桂次

仁 科

佐藤 亮介

佐 藤

（ 池 田 ）
（ 大 樹 ）

鈴木 康晴

鈴 木

安田 雅人

安 田

（帯広信用金庫）

上田 拓弥

上 田

斉 藤 真

斉 藤

（羽帯倶楽部）
（ 清 水 ）

２
M 1-1
G 2-2

P 75-77

○

×

22-20
21-15

20-22
15-21

×

○

19-21
13-21

21-19
21-13

３
M 0-2
G 0-4

P 60-85

×

○

9-21
16-21

21- 9
21-16

１
M 2-0
G 4-0

P 84-57

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｄブロック

順
位

石沢 慎也

石 沢

平山 治照

平 山

（ロケットパンチ）

石川 俊彦

石 川

青沼 一樹

青 沼

（ 清 水 ）

島田 将樹

島 田

早川 勇樹

早 川

（ＩＭＰＡＣＴ）
（ 音 更 ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-58

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

３
M 0-2
G 1-4

P 91-103

×

○

21-18
20-22
16-21

18-21
22-20
21-16

２
M 1-1
G 2-3

P 85-99



第１８回スポーツハウス杯ダブルス大会 平成３０年７月２２日 札内スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

横内 祐樹

横 内

洲合 雄映

洲 合

（鈴蘭フレバド）

高橋 一郎

高 橋

木村 繁久

木 村

（ 清 水 ）

高崎 泰一

高 崎

門馬 良一

門 馬

（ロケットパンチ）
（ 向 日 葵 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 66-66

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

３
M 0-2

G 0-4

P 48-84

×

○

8-21
16-21

21- 8
21-16 １

M 2-0

G 4-0

P 84-48

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

岡村 凌平

岡 村

大池 康貴

大 池

（ 音 更 ）

齊 藤 淳

齊 藤

古屋 龍斗

古 屋

（帯広信用金庫）

岡崎 悠生

岡 崎

松枝 宏敏

松 枝

（ 大 樹 ）
（ 広 尾 ）

２
M 1-1

G 3-3
P 113-119

○

×

21-15
20-22
21-19

15-21
22-20
19-21

×

○

23-21
13-21
15-21

21-23
21-13
21-15

３
M 0-2

G 1-4

P 83-104

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13 １

M 2-0

G 4-1

P 105-78

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

21-17
21-15

０

２

高 崎 泰 一
門 馬 良 一

（ ロ ケ ッ ト パ ン チ ）
（ 向 日 葵 ）

岡 崎 悠 生
松 枝 宏 敏

（ 大 樹 ）
（ 広 尾 ）

男子ダブルス３部３位決定戦

21-18
21-10

２

０

横 内 祐 樹
洲 合 雄 映

（ 鈴 蘭 フ レ バ ド ）

岡 村 凌 平
大 池 康 貴

（ 音 更 ）



第１８回スポーツハウス杯ダブルス大会 平成３０年７月２２日 札内スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス１部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 彩菜

鈴 木

内田 楓子

内 田

（南翔クラブ）

橋本 樹璃

橋 本

中西 琴乃

中 西

（ 芽 室 ）
（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）

菅原 美咲

菅 原

廣尾 眞子

廣 尾

（ 忠 類 ）
（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）

２
M 1-1

G 3-2

P 102-91

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

×

○

21-17
18-21
21-23

17-21
21-18
23-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

8-21
17-21

21- 8
21-17 １

M 2-0

G 4-1

P 103-85

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

林 佳 奈

林

大 井 梨 沙

大 井

（タイセイ飼料）

青 木 知 子

青 木

内 田 雪 子

内 田

（ 水 鳥 ）

室 崎 春 香

室 崎

佐 藤 菜 緒

佐 藤

（ＩＭＰＡＣＴ）

伊 藤 遼

伊 藤

光 川 瑠 乃

光 川

（ 芽 室 ）

２
M 2-1

G 5-2

P 138-80

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

○

×

21- 6
21- 7

6-21
7-21

×

○

21-11
14-21
19-21

11-21
21-14
21-19

４
M 0-3

G 0-6

P 54-126

×

○

11-21
12-21

21-11
21-12

×

○

11-21
6-21

21-11
21- 6

３
M 1-2

G 2-4

P 72-107

×

○

4-21
13-21

21- 4
21-13 １

M 3-0

G 6-1

P 137-88

女子ダブルス１部 決勝トーナメント

12-21
21-11
21-13

１

２

菅 原 美 咲
廣 尾 眞 子

（ 忠 類 ）
（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）

伊 藤 遼
光 川 瑠 乃

（ 芽 室 ）

女子ダブルス１部３位決定戦

21-14
21-15

２

０

鈴 木 彩 菜
内 田 楓 子

（ 南 翔 ク ラ ブ ）

林 佳 奈
大 井 梨 沙

（ タ イ セ イ 飼 料 ）



第１８回スポーツハウス杯ダブルス大会 平成３０年７月２２日 札内スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

島尻 尚世

島 尻

所 和 恵

所

（帯広レディース）

中村 みゆき

中 村

小林 江津子

小 林

（ 音 更 ）

大野 愛加

大 野

河瀬 夏子

河 瀬

（ＩＭＰＡＣＴ）
（ 向 日 葵 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-51

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

○

×

21- 8
22-20

8-21
20-22

２
M 1-1

G 2-2

P 65-76

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 62-85

勝 敗
女子ダブルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中山 麻依子

中 山

渡邊 八草美

渡 邊

（ 向 日 葵 ）

上田 可菜子

上 田

菅原 さやか

菅 原

（ 大 樹 ）

武田 かおる

武 田

飯山 裕子

飯 山

（ 音 更 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 99-78

○

×

21-12
21-19

12-21
19-21

○

×

21-17
15-21
21- 9

17-21
21-15
9-21

３
M 0-2

G 1-4

P 92-104

×

○

21-15
24-26
16-21

15-21
26-24
21-16

２
M 1-1

G 3-3

P 109-118

女子ダブルス２部 決勝トーナメント

21-12
22-20

２

０

島 尻 尚 世
所 和 恵

（ 帯 広 レ デ ィ ー ス ）

中 山 麻 依 子
渡 邊 八 草 美

（ 向 日 葵 ）

女子ダブルス２部３位決定戦

21- 7
21-17

０

２

中 村 み ゆ き
小 林 江 津 子

（ 音 更 ）

武 田 か お る
飯 山 裕 子

（ 音 更 ）



第１８回スポーツハウス杯ダブルス大会 平成３０年７月２２日 札内スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス ３ 部
順
位

小川 ゆみ

小 川

髙橋 恵子

髙 橋

（向日葵）

村中 公子

村 中

浦島 みね子

浦 島

（ 幕 別 ）

高 橋 泉

高 橋

平原 里華

平 原

（向日葵）
（ 清 水 ）

倉内 みどり

倉 内

遠藤 篤海

遠 藤

（ロケットパンチ）
（ 幕 別 ）

１
M 3-0

G 6-1

P 143-104

○

×

21- 9
17-21
21-11

9-21
21-17
11-21

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

４
M 0-3

G 1-6

P 91-143

×

○

9-21
17-21

21- 9
21-17

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

３
M 1-2

G 3-4

P 113-129

×

○

9-21
21-19
9-21

21- 9
19-21
21- 9

２
M 2-1

G 4-3

P 134-105


